营运部发〔2013〕058号                       签发人：
关于近段时间调整请货的通知

各门店：

近段时间由于公司仓库过GSP,检查，以及西部盘点等事项，导致送货不及时等情况，现将这段时间送货调整具体事项通知如下：

一：本周星期二因为西部原因未送货，星期三开始送星期二到货的门店，星期四送星期三到货的门店，星期五送星期四到货的门店，以此类推，星期六送完该周所有货品。

二：因为公司元旦（下周星期三公司）放假，星期四收货的门店不能来货，星期二也不传要货计划（如门店确实需要的情况，可请片区内其他门店帮忙请货，片区门店协调）。

三：星期四（1月2日）发要货计划的门店请正常请货，因为仓库过GSP不能发货，西部可发货。部分货品会有影响。星期五要货计划计划恢复正常。

四：本周星期六（12月28日）发要货计划的门店请提前到星期五（12月27日）上午12点之前传要货计划，送货时间依然为星期二。

   以上事项有任何疑问，请咨询营运部电话69393289。
主题词：  请货     要货       计划         门店

四川太极大药房营运部                        2013年12月27日印发
打印：陶伟        核对：谭莉杨               （共印2份）